



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nord Land Holding ApS

Skelbækgade 4, 1., 1717 København V

CVR-nr. 41 35 33 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nord Land Holding ApS

Skelbækgade 4, 1.

1717 København V

CVR-nr.: 41 35 33 84

Stiftet: 6. maj 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Niels Henrik Sodemann

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø

Dattervirksomhed

Nord Land Living ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753 t.kr. mod -1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-134.212	-186.100
Andre finansielle indtægter	1.144.027	325.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.325</u>	<u>-2.030.323</u>
Resultat før skat	966.490	-1.890.582
Skat af årets resultat	<u>-213.410</u>	<u>392.181</u>
Årets resultat	<u>753.080</u>	<u>-1.498.401</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-646.920</u>	<u>-2.898.401</u>
Disponeret i alt	<u>753.080</u>	<u>-1.498.401</u>



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	125.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	999.999	999.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.124.999</u>	<u>1.124.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.999</u>	<u>1.124.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	176.021	392.181
	Tilgodehavende selskabsskat	141.405	64.662
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.750
	Andre tilgodehavender	453.321	407.925
	Tilgodehavender i alt	<u>770.747</u>	<u>867.518</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.941.651</u>	<u>10.983.152</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.941.651</u>	<u>10.983.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.713</u>	<u>14.041</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.867.111</u>	<u>11.864.711</u>
	Aktiver i alt	<u>13.992.110</u>	<u>12.989.710</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.830.681	11.477.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.400.000
Egenkapital i alt	12.270.681	12.917.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.648.580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.714	5.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.294	50.090
Anden gæld	47.841	302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.429	72.109
Gældsforpligtelser i alt	1.721.429	72.109
Passiver i alt	13.992.110	12.989.710

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	14.376.002	2.000.000	16.416.002
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.898.401	1.400.000	-1.498.401
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.477.601	1.400.000	12.917.601
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-646.920	1.400.000	753.080
	40.000	10.830.681	1.400.000	12.270.681



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
Der er ikke udbetalt vederlag i regnskabsåret.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>43.325</u>	<u>2.030.323</u>		
	<u>43.325</u>	<u>2.030.323</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nord Land Holding ApS
Nord Land Living ApS, Hørsholm	100 %	<u>72.824</u>	<u>-37.695</u>	<u>125.000</u>
		<u>72.824</u>	<u>-37.695</u>	<u>125.000</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023			<u>999.999</u>	<u>999.999</u>
Kostpris 31. december 2023			<u>999.999</u>	<u>999.999</u>
Opskrivninger 1. januar 2023			<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023			<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>999.999</u>	<u>999.999</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	5.596.477	6.345.174
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	362.327	360.655

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


